
 

 

 

 

 

Přípravné utkání na umělé trávě v Bílině, neděle 13. 2. 2016 

 

Bílina  3  :  4  TJ Sokol Vraný 
Sestava: 

Sailer 

Hlavatý  Prágl  Jaráb  Liška 

Hadač  Urban  Kujal  Novák 

Hurt (10. min Klimpl) 

Brožík 

 

 

Branky:  2x Brožík, Hadač, Klimpl 

 

Stručné hodnocení zápasu: 

Oboustranně vyrovnané utkání rozhodl v 90. min hlavou trenér Maroš Klimpl. Začátek zápasu 

provázela řada nepřesností na obou stranách. Další průběh byl vyrovnaný a dalo by se říci, že 

se jednalo o typické remízové utkání s několika povedenými akcemi jak na straně domácích, 

tak na straně naší. Dobrou střeleckou formu z přípravy potvrdil Hadač, který se trefil zatím ve 

všech třech přípravných zápasech, do kterých nastoupil (1x Žatec, 3x Černiv, 1x Bílina) a 

formu na soutěž se snaží vypilovat i hroťák Brožík, který dal v anglickém týdnu vždy dvě 

branky (2x Černiv, 2x Bílina). 

 

Stav mužstva po polovině přípravy 

Jsme za polovinou přípravy a vše začínáme směřovat k rychle blížícímu 1. jarnímu kolu 

s týmem Ostré. Bohužel se nám ještě nepovedlo nastoupit k žádnému přípravnému zápasu 

s kompletním kádrem. A možná se nám to ani nepovede. V současné době s lehkými 

zraněními laborují David Chaloupka (sval) a Ondra Zelenka (chodidlo), kteří by se ale již brzy 

mohli zapojit do plného tréninku s A mužstvem. Do čtrnácti dnů chtějí mít trenéři uzavřený 

kádr 18 hráčů do pole plus 2 brankáře… Hráči, kteří se nevejdou do A týmu, si budou moci 

najít nové angažmá, nebo jim bude nabídnuto odehrát jarní část sezóny v našem B týmu. ☺ 

 

Další přípravný zápas (předposlední před jarní sezónou) odehrajeme v neděli 20. 2. 2016 se 

Zavidovem na umělé trávě v Rynholci. 

 

 


